裝

訂

線

中原大學　函
地址：320桃園市中壢區中北路200號
聯 絡 人：梁鈺環
聯絡電話：032652092
傳　　真：032652099

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國104年3月24日

發文字號：原教字第1040000811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（0811-ARDUINO超可動機甲關節實做(JPEG).JPG，共1個電子檔案）

主旨：本校訂於104年4月25日（星期六）舉辦「Arduino超可動

機甲關節實做」一日體驗營，請　查照並鼓勵學生踴躍參

加。

說明：

一、為鼓勵優秀學子積極學習新科技，了解未來趨勢發展，同

時分享本校教育資源，特此舉辦旨揭體驗營。

二、體驗營酌收材料費1,200元，採網路報名，報名網址

：http://goo.gl/forms/5N5f0z9Dlg。

三、檢附活動海報1份。

正本：國立中央大學附屬中壢高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃園市立大溪高級

中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立觀音高級中學、桃園市立平鎮高

級中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立南崁高級中學、國立桃園高級中學

、國立武陵高級中學、國立楊梅高級中學、國立陽明高級中學、國立內壢高級

中學、國立中壢高級商業職業學校、國立桃園高級農工職業學校、國立龍潭高

級中學、國立中壢高級家事商業職業學校、復旦學校財團法人桃園縣私立復旦

高級中學、桃園縣私立振聲高級中學、桃園縣私立治平高級中學、光啟學校財

團法人桃園縣光啟高級中學、泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學、桃園縣

私立大華高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣六和高級中學、新興學

校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園縣育達高級中學、桃園縣清華高級中學

、桃園縣至善高級中學、桃園縣大興高級中學、桃園縣私立成功高級工商職業

學校、桃園縣私立永平高級工商職業學校、桃園縣私立方曙高級商工職業學校

副本：本校教務處

第 1 頁 共 2 頁

1251039084

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/03/24
14:56:21

第 2 頁 共 2 頁

1251039084

	國立龍潭高級中學